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Misja

Misją Uniwersytetu Radomskiego im. Kazimierza Pułaskiego  jest założenie, że:

Uniwersytet Radomski im. Kazimierza Pułaskiego, kształcąc kolejne pokolenia, jest
wiodącą uczelnią regionu radomskiego i znanym ośrodkiem akademickim w kraju.
Wnosi istotny wkład w integralny system rozwoju intelektualnego regionu, a także
całego społeczeństwa polskiego i społeczeństw innych krajów. Wiedza i wychowanie
zdobywane w Uczelni mają służyć naszej Ojczyźnie i integracji europejskiej.

Misja Uniwersytetu Radomskiego zawarta jest w słowach: "KU GODNEJ
PRZYSZŁOŚCI".

Uczelnia realizuje ją poprzez:

odkrywanie i przekazywanie prawdy,
kształcenie studentów i doktorantów,
prowadzenie badań naukowych,
czynną współpracę z jednostkami samorządu oraz sektora gospodarczego o
zasięgu lokalnym, krajowym oraz międzynarodowym.

Oznacza to:

szerzenie i przekazywanie wiedzy dla szerokiego kręgu młodego pokolenia, z
użyciem współczesnych środków przekazu informacji i przy zachowaniu wysokich
standardów nauczania,
zapewnienie młodzieży możliwości wyboru szerokiego profilu kształcenia w
zależności od zdolności i oczekiwań, poprzez nauczanie na studiach wszystkich
stopni,
dążenie do poszerzania praw akademickich w zakresie wiedzy objętej profilem
kształcenia Uniwersytetu,
tworzenie warunków do harmonijnego funkcjonowania społeczności akademickiej
oraz szerzenie idei przedsiębiorczości, kreatywności
i innowacyjności w tym środowisku,
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prowadzenie badań naukowych stanowiących niezbędny element kształcenia oraz
stymulujących rozwój gospodarczy i cywilizacyjny, realizowanych z
poszanowaniem wolności wyrażania myśli, prawdy naukowej i obiektywnej oceny
wyników,
rozwijanie czynnej współpracy z jednostkami samorządowymi, jednostkami
sektora gospodarczego i instytucjami o zasięgu regionalnym, krajowym oraz
międzynarodowym w zakresie wspólnych badań oraz w celu praktycznego
przygotowania kształconej w Uniwersytecie młodzieży do podjęcia pracy
zawodowej,
pełnienie funkcji wiodącego ośrodka kulturotwórczego i naukowego
w regionie,
wychowanie młodzieży zgodnie z zasadami etyki, poszanowania praw człowieka i
demokracji,
tworzenie wizerunku Uniwersytetu Radomskiego jako Uczelni europejskiej,
współpracę z innymi uczelniami miasta Radomia oraz innymi środowiskami
akademickimi w kraju i za granicą.
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